Harmonogram odbioru odpadow

KWIECIEN 2015

Poniedziatek

Wtorek

' Ordpady mesegregowan

¢ [ Zmicszan

]

' Papier1 tekiura, tworzywa sziuczne,
metal oraz opakowania wiclomatenalowe

' Szkto bezbarwne 1 kolorowe

Sroda Czwartek

Pigtek

3
10
17
24

31

Odpady biodegradowalne,
w tvin odpady #elone

Popaod

Sobota

Niedziela

4

5

11

12

18

19

29

26




